PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES

CONCURSO PÚBLICO PARA DIVERSAS SECRETARIAS

EDITAL DE ABERTURA Nº 15/2014

1

A Prefeitura de Mogi das Cruzes nos termos da legislação vigente e do Edital de

Abertura do Concurso Público nº 15/2014, torna público as notas das provas objetivas

realizadas em 8 de junho de 2014 e a classificação preliminar para os cargos de

Médicos (todos).

Os candidatos poderão interpor recursos nos dias 30 de junho e 1º de julho de

2014, conforme o disposto no edital supracitado, em seu Capítulo IX – Dos Recursos e

seus subitens.

A consulta individual das notas, será disponibilizada no site www.caipimes.com.br,

devendo o candidato identificar-se pelo número de inscrição e CPF, para obter a

informação.

Mogi das Cruzes, 25 de junho de 2014.

André Luiz Paiva

Presidente da Comissão

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

15 - Médico Clínico Geral

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

023868 ERIKA NAKASHIMA 00000436926490 72,00 1

043448 NATALIA TRAVENISK HOFF 0000043692884X 64,00 2

019401 CAIO SAKAMOTO CAMARGO 00000147110312 62,00 3

026420 RENATA TAEKO OEIRAS KOMATSU 00000349133578 58,00 4

049128 GILBERTO ORNELLAS DE OLIVEIRA 00000333812463 58,00 5

018101 PAULA KAPRITCHKOFF 00000349109783 54,00 6

023684 REBECA FAJOLLE RODRIGUES 00000437288705 54,00 7

046356 ADELIA FERREIRA BALLESTEROS SCHIMASSEK 00000084501522 54,00 8

036889 TATIEN KUSANO 00000321806311 50,00 9

045985 MAIKY CARNEIRO DA SILVA PRATA 00000353961759 50,00 10

16 - Médico Geriatra

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO CLASSIFICAÇÃO

017948 WILSON KEIJI FUKUYAMA 00000102626418 016 1

043853 LUCIANA MAESIMA 00000222650825 016 2

17 - Médico Ginecologista – 12h

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

045059 PAULO ROGERIO DE OLIVEIRA 00000149935316 66,00 1

048445 MARIA CLAUDIA NOGUEIRA AFFONSO 00000277786204 60,00 2

024787 SIMONE MARIA CIOCCA DE PAIVA 00000202710865 60,00 3

18 - Médico Ginecologista – 20h

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

043071 FERNANDA MARCULI SALOMAO 00000322380583 64,00 1

040675 RAFAEL DE ALBUQUERQUE E SILVA 00000343189173 64,00 2

024792 SIMONE MARIA CIOCCA DE PAIVA 00000202710865 56,00 3

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES

CONCURSO PÚBLICO PARA DIVERSAS SECRETARIAS

EDITAL DE ABERTURA Nº 15/2014

2

19 - Médico Neurologista

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

035016 FERNANDA SCHETTINI DE OLIVEIRA 00000125810713 60,00 1

20 - Médico Pediatra – 12h

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

048813 TAMARA TRINDADE MANFREDI 0000040533526X 66,00 1

016597 MARTA HIROMI KANEMATSU HANAOKA 00000131072857 64,00 2

048812 TAMARA GOMES MARQUES 00000349119223 62,00 3

034680 LETICIA TEIXEIRA NOVAES 00000003884263 60,00 4

048778 DANIELLE MIKI IWAO 00000436927287 60,00 5

028049 RICARDO SANCHES SCHINZARI 00000353623210 60,00 6

046613 CAMILA YOKO WATANABE 00000243575786 56,00 7

032660 PAULA MENDES ALVARENGA DOS SANTOS 00000434481038 52,00 8

053255 CRISTINA ABUD DE ALMEIDA PINTO 00000300432811 50,00 9

21 - Médico Pediatra – 20h

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

048829 TAMARA TRINDADE MANFREDI 0000040533526X 66,00 1

016621 MARTA HIROMI KANEMATSU HANAOKA 00000131072857 66,00 2

048803 TAMARA GOMES MARQUES 00000349119223 62,00 3

044454 MARCELO FABIO CABRAL DUARTE 000000M3043063 60,00 4

034728 LETICIA TEIXEIRA NOVAES 00000003884263 60,00 5

048780 DANIELLE MIKI IWAO 00000436927287 60,00 6

048815 THAIS PUERTA LOPES 00000348975405 60,00 7

045423 ADRIANA ANGELICA MARQUES 00000230285065 56,00 8

032692 PAULA MENDES ALVARENGA DOS SANTOS 00000434481038 52,00 9

22 - Médico Psiquiatra

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

047995 CLAUDIA CHAVES DALLELUCCI 00000327407657 72,00 1

056453 THAIS PORTES URESHINO 00000267242384 62,00 2

24 - Médico Veterinário

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

051941 LUIZ RICARDO DE ANDRADE PONTES 00000092161959 88,00 1

038034 FELIPE DE OLIVEIRA MOREIRA 00000364119809 86,00 2

031930 EDUARDO KENJI ODANI SIGAHI 00000437105325 84,00 3

018773 FABRICIO MARTINS ANICETO 00000413630432 84,00 4

022518 RODRIGO DE MACEDO COUTO 00000241568567 80,00 5

015991 ANDREA REGINA ABRANTES GOMES 0000032871544X 78,00 6

040324 TELMA ROCHA TAVARES 00000440451358 78,00 7

029267 JULIANA BATISTA ANDRADE SILVA 00000329826360 78,00 8

056317 RODOLFO SANTOS ROSSI 00000436252454 76,00 9

027782 DENISE KINOSHITA 00000274147294 76,00 10

056879 LUANA MOREIRA RAYA 00000411927760 76,00 11

046635 JULIANA GUIMARAES DE ALBUQUERQUE NUNES 0000048634731X 74,00 12

056191 MARCELLO SCHIAVO NARDI 00000277398101 74,00 13

040162 ISABEL AZEVEDO CARVALHO 0000MG10766354 74,00 14

031442 RAFAELA DRIELLI BUENO BUCIERI 00000471921683 74,00 15

034523 JOELMA MOURA ALVAREZ 00000341557882 74,00 16

052320 DANIELA MARGHERITA PANEBIANCO 00000228832640 74,00 17

026543 HEITOR DE OLIVEIRA ARRIERO AMARAL 00000521340421 74,00 18

029820 CESAR CAUE BASSETTO 00000447842845 72,00 19

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES

CONCURSO PÚBLICO PARA DIVERSAS SECRETARIAS

EDITAL DE ABERTURA Nº 15/2014

3

032105 LUCIANA CASARTELLI ALVES 00000000000DIC 72,00 20

031648 RENATO SAITO SIQUEIRA 00000329872837 72,00 21

044924 MARIA CLARA DA SILVA NEGREIROS BOTELHO 00000127293769 72,00 22

039450 PEDRO HENRIQUE DE MIRANDA SANTOS 00000327541118 70,00 23

054520 LEANDRO MAIA 00000001486342 70,00 24

047709 MIRIAN BEATRIZ DE PAULA DELGADO 00000302979025 70,00 25

056680 LUCIANA FERREIRA DOMINGUES 00000574617760 70,00 26

015109 CARINA DE BARROS PAES 00000344330990 68,00 27

043072 VIVIAN LIMA DE SOUZA 00000304112689 68,00 28

014494 DOUGLAS DE SOUSA SILVA 00000360725156 68,00 29

010009 KAMILA GIVIGI BASTOS 00000455197684 68,00 30

018284 PAULO CELSO WITTS MALDOS 00000085374271 68,00 31

055796 LUCIANA YONAMINE 00000232711847 68,00 32

022188 JOAO GOMES DE FARIA RODRIGUES 00000305563579 68,00 33

049401 ERICA MAEMI TANAKA 00000247945146 68,00 34

026918 KARINA NARJARA DE JESUS VALENTIM 00000330890244 66,00 35

010598 CARLA PAIVA FERREIRA 0000023261166X 66,00 36

040910 KELLY TERUMI YUKI 0000034310362X 66,00 37

020223 ADRIANA MUNIZ 00000200521810 66,00 38

019898 MILENA MARTINELLI WATANUKI LIMA 00000306845350 66,00 39

018112 MAIRA CALDERARO FERREIRA DOS SANTOS 00000299507208 66,00 40

034610 FABIANA GASPERAZZO BARBOSA 00000352317474 66,00 41

054312 MARCEL CAVALCANTI FARRAS 00000300850803 66,00 42

043000 ISMAEL LUCCHETTI NETO 00000257828020 64,00 43

035913 MILENA LOBAO PINHEIRO 00000338501174 64,00 44

044560 SIMONE DA SILVA 0000045632561X 64,00 45

050324 GABRIELA AKEMI CARDOSO GAGLIARDI TAKEDA 0000036449492X 64,00 46

044177 NATHALIA CLEMENTE FRIAS 00000467241211 64,00 47

046845 TAMIRES MILERIO ALVES 0000034403575X 64,00 48

011654 DANIELA SANTOS CICHIELO 00000189514085 64,00 49

032745 MARCOS GOMES LOPES 00000580488330 62,00 50

017920 STEPHANIE MOIRA RODRIGUES E SILVA 00000442947252 62,00 51

057828 CAROLINA MARIA KOROSI 00000279936059 62,00 52

052753 FAUSTO BRADNA JUNIOR 00004779316371 62,00 53

055793 NICOLE CARSTENS MULLER 00000437357946 62,00 54

017298 RAQUEL ANDRADE RODRIGUES 00000443369938 62,00 55

054534 CAROLINA NOGUEIRA DE MORAES 00000434554959 62,00 56

022320 IRACEMA NUNES DE BARROS 00000001221488 62,00 57

041154 CAMILA MARIA MANTOVANI CORSINI 00000349154934 60,00 58

042720 MONICA DE CASSIA SILVA 00000525062737 60,00 59

028227 CRISTIANE DE OLIVEIRA CARNEIRO 00000237631647 60,00 60

058081 HELIA BIIN RON LIN 00000320479195 60,00 61

057591 FABIANA RAGGI GROSSI SILVA 00000011295405 60,00 62

048602 MAIRA YURI CALURA 00000352393518 60,00 63

030805 RAFAEL DE SOUZA OLIVEIRA 00000203902465 60,00 64

020357 FERNANDA FERREIRA NEGRISOLO 00000339051620 60,00 65

044875 OSVALDO DE SOUZA LIMA JUNIOR 00000256089309 58,00 66

053428 AUDREY DE CASSIA LIRIO DA SILVEIRA RAMOS 00000328715244 58,00 67

039700 DOUGLAS MILANI DE CARVALHO 00000483992483 58,00 68

037901 MONICA LIMONGELLI GOULART 00000017025135 58,00 69

042656 PAULA CORONA DA SILVEIRA 00000221292536 58,00 70

040007 PATRICIA MARQUES FERREIRA 00000231820732 58,00 71

049776 ATSUKA MINAMI 000000W433462F 58,00 72

015453 HAILA CHAGAS PEIXOTO 00000004230217 58,00 73

047202 RAFAEL PASSETTI CERQUEIRA 00000440162543 58,00 74

055596 CLAUDIA IAKOWSKY BARBOSA 00000013147870 58,00 75

045412 PAUAL CHRISTINA GONZALES PRAXEDES 00000264074476 58,00 76

056126 ANA PAULA LORENTE GOMES 00000486950876 58,00 77

018077 WANESSA KELLY BATISTA 00000332197281 58,00 78

047304 GUILHERME HACKER BARBOSA 00000129266276 56,00 79

054764 LEONARDO RUSSO RIBEIRO 00000374809975 56,00 80

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES

CONCURSO PÚBLICO PARA DIVERSAS SECRETARIAS

EDITAL DE ABERTURA Nº 15/2014

4

047118 MARCIA PRADO PERILLO BRANDAO 00000009474366 56,00 81

035420 MARCELLO DEL BIANCO 0000020433925X 56,00 82

050391 ELISANGELA ROSA 00000003274907 56,00 83

043242 ADRIANA GOMES PREGO 00000580451598 56,00 84

031397 ALINE ALVES GRUENWALDT CUNHA 00000443381045 56,00 85

044242 JOAO GABRIEL ZERBA CORREA 00000194913727 56,00 86

041990 VINICIUS AUGUSTO DOS SANTOS 00000257554105 56,00 87

051237 SILVIA AMELIA FERREIRA LIMA 0000044260211X 56,00 88

044209 PAULA BEATRIZ SAKAI GODOI BEONO 00000259189996 56,00 89

045102 NATHALY CHRISTINIE IKEOKA EROLES 00000344228198 56,00 90

056750 MICHELLE MORI DE OLIVEIRA 00000425069369 56,00 91

057997 MANTOVANE SILVA DE MORAIS 00000280262607 54,00 92

055326 GABRIELA BONEL DE PAULA 00000447271040 54,00 93

050082 CELINA SAYUMI KUDAMATSU 00000472967162 54,00 94

053257 CAMILLA BERNILS MAGANHA 00000449369730 54,00 95

031358 JESSICA MARTINS PALMA 00000479304646 54,00 96

052103 HELENA FUGITA 00000089666768 54,00 97

056775 ERICK ONARI 00000255848699 54,00 98

019544 FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS 00000481926641 54,00 99

053738 LAIS ARAUJO DO ESPIRITO SANTO 00000268369008 54,00 100

030994 LARISSA RIBEIRO HONORIO 00000478873797 54,00 101

024219 VANDREA COBIANCHI DE AGUIAR 00000303689870 54,00 102

035403 ANDRESSA LAVEZZO RANIERI 00000424322432 52,00 103

033040 MARIANA BATISTA E BAPTISTA 00000436985652 52,00 104

046848 CAROLINA DESGUALDO PEREIRA 00000342772545 52,00 105

053628 MARIA SILVIA NOGUEIRA AFFONSO 00000232975280 52,00 106

056895 DEBORA DE OLIVEIRA TURINI 00000409939419 52,00 107

053675 WILLIAN DAL OLIO FRANCA 00000272863191 52,00 108

042819 ARIADNE MAYUMI YOSHIURA 00000151779442 52,00 109

031993 ANA PAULA RODRIGUES NASCIMENTO BIASIOLI 00000414581234 52,00 110

011477 NATALIA FERREIRA IVANHES 00000477942465 52,00 111

054628 LIANE LISSA MINAMIHARA 00000439773805 52,00 112

046730 FRANCOISE PEREIRA SANCHES 00000229127770 50,00 113

042534 ANA LETICIA GOMES RUEDA 00000434633914 50,00 114

050052 CHARLES BRUNO THEODORO PEREIRA GUERRA 0000044991186X 50,00 115

052760 ROBERTA ALENCAR DE OLIVEIRA 00000281942985 50,00 116

036394 KEILA JIMENEZ TORRICO 00000338861701 50,00 117

048196 ALEXANDRE GUERRA DOS SANTOS 00000335665561 50,00 118

046578 THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA 00000226029505 50,00 119

047396 JAQUELINE DE OLIVEIRA SOARES 00000440272282 50,00 120

048625 PAULA CHIBA VIEIRA 00000449561343 50,00 121

036574 CAROLINA MARINS DA CUNHA 00000350218080 50,00 122

048454 BEATRIZ LEONCIO GARCES 00000352178048 50,00 123